
Stránka 1 z 2 
 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 4 
 

Prodávající:            

                               Název obchodní firmy   Český nábytek a.s.  

Sídlo:  Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

IČ: 26063395 

DIČ: CZ26063395 

zastoupen: Ondřejem Kokešem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

   vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16899  

a 

 

Kupující:  Město Kroměříž,    

se sídlem Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ: 00287351 

DIČ: CZ00287351, neplátce DPH 

zast. Mgr. Jaroslavem  Němcem, starostou města  

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

I. Předmět dílčí smlouvy 

 

1. Tato dílčí smlouva je uzavřena na základě rámcové smlouvy „Rámcová smlouva na 

dodávky kancelářského nábytku“, která byla uzavřena mezi kupujícím a prodávajícím 

a na základě minitendru č. 4: „Minitendr 4“. 

2. Předmětem této dílčí smlouvy je dodávka zboží, které je definováno v příloze č. 1a a 

1b této smlouvy (dále jen „zboží“). 

 

II. Kupní cena 

 

1. Celková kupní cena zboží je: 

 

Cena v Kč bez DPH 267 930,00 Kč 

Výše DPH v Kč   56 265,30 Kč 

Cena v Kč s DPH 324 195,30 Kč 

2. Podrobný rozpis kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této dílčí smlouvy. 

3. Sjednaná kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná 

pouze při změně zákonné sazby DPH. 

4. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady a služby, jako jsou doprava, instalace 

a montáž zboží. 

 

III. Dodací podmínky 

 

1. Prodávající je povinen zboží dodat, provést jeho instalaci a montáž do příslušných 

kanceláří kupujícího v místě dodání, specifikovaném v odst. 2 tohoto článku smlouvy, 

nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 

2. Místem dodání zboží je budova kupujícího – Husovo  nám. 534, 767 01 Kroměříž. 

3. Rektifikace ke zboží, zámky  a montáž je zahrnuta v kupní  ceně. 



Stránka 2 z 2 
 

4. Prodávající a kupující mohou, po uzavření této smlouvy, vypracovat a vzájemně 

odsouhlasit, podrobný harmonogram dodávky. V takovém případě mají lhůty v tomto 

harmonogramu přednost před lhůtami, které jsou definovány touto dílčí smlouvou. 

Harmonogram se stane přílohou této smlouvy. V případě, že se obě strany vzájemně 

nedohodnou na podobě podrobného harmonogramu, platí lhůty určené v této smlouvě. 

5. Smlouvu lze měnit pouze na základě vzestupně číslovaných písemných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v 

registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem, město Kroměříž. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 

jejich užití a uveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů.“ 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech  stejnopisech shodné právní síly,  z nichž  

kupující  obdrží  dvě paré smlouvy a prodávají  jedno paré smlouvy. 

 

Příloha č. 1a:  Technická specifikace – umístění a dekory nábytku 

Příloha č. 1b:  Technická specifikace – technický popis nábytku 

Příloha č. 2:  Podrobný rozpis ceny 

 

 

V Praze dne 18. 9. 2017 

 

 

 

……………………………………….                        

podpis prodávajícího  

 

 

 

 

V Kroměříži dne 18. 9. 2017 

 

 

 

…………………………………  

Město Kroměříž 

jednající Mgr. Jaroslavem Němcem 

starostou města Kroměříže          

    

 

 


